|| 11/2020
›› �Série GNA
Relais statiques essentiels
Montage sur panneau - Sortie AC monophasée
›› �Courant de sortie de 25, 40, 50 et 90 ampères
›› �Tension de sortie de 24-280 Va et 48-660 Va
›› �Tension de commande de 4-32 Vc
›› �Version synchrone (résistive)

9: 280 Va / Zero Cross
4: 660 Va / Zero Cross
PART NUMBERING SYSTEM
Cover/Layout
7: Included
Output
Current
1: 25 A
5: 40 A
6: 50 A
8: 90 A
 8413
Control
Voltage
0: 4-32 Vc
 Génération
N: Nouvelle
génération
Série
8413: Monophasé
7  9  1  0  N
Tension de sortie
9: 280 Va / Synchrone
4: 660 Va / Synchrone
RÉFÉRENCEMENT
Couvercle
7: Inclus
Courant
de sortie
1: 25 A
5: 40 A
6: 50 A
8: 90 A
 8413
Tension
de commande
0: 4-32 Vc
 Generación
N: Nueva
generación
Serie
8413: Monofásico
7  9  1  0  N
Voltaje de salida
9: 280 Va / Paso por cero
4: 660 Va / Paso por cero
NOMENCLATURA
Cubierta
7: Incluido
Corriente
de salida
1: 25 A
5: 40 A
6: 50 A
8: 90 A
 8413
Voltaje
de control
0: 4-32 Vc
 Generazione
N: Nuova
Generazione
Serie
8413: Monofase
7  9  1  0  N
Tensione di uscita
9: 280 Va / Zero Cross
4: 660 Va / Zero Cross
CODIFICA PRODOTTO
Copertura/Layout
7: Inclusa
Corrente
di uscita

9: 280 Va / Nulldurchgang
4: 660 Va / Nulldurchgang
BESTELLBEZEICHNUNG
Abdeckung
7: Enthalten
Ausgangsstrom
1: 25 A
5: 40 A
6: 50 A
8: 90 A
 8413
Steuerspannung
0: 4-32 Vc
Désignation :
Les relais statiques Crouzet sont conçus pour la plupart des applications et offrent une très longue durée de vie. Ils sont faciles à installer et à
utiliser, mais aussi résistants et polyvalents.
Pour plus d'informations sur les relais statiques de Crouzet, visitez la page www.crouzet.com.
Avez-vous besoin d'une solution adaptée ou personnalisée ? Contactez-nous sur www.crouzet.com
|| 2 || 11/2020|| Série GNA|| W W W.CROUZET.COM
Accessoires
Désignation Description Référence
commerciale
Dissipateur thermique Résistance thermique 0,9 °C/W 26532752N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,1 °C/W 26532753N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,2 °C/W 26532754N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,75 °C/W 26532755N
Dissipateur thermique Résistance thermique 2,2 °C/W 26532756N
Adaptateur Rail DIN 26532764N
Pavé thermique Pavé thermique autocollant 26532722N
Vis Kit de montage par vis 26532001
Graisse thermique Graisse thermique pour le montage du dissipateur 26532003
Spécifications de sortie (1)
Description 25A 40A 50A 90A
Courant de commutation maximum [Arms]  (3) 25 40 50 90
Courant de commutation minimum [mArms] 5
Tension de service Min / Max (47-63 Hz) [Vrms] 24-280 Va 48-660 Va
Tension de crête [Vpk](2) 600 1200
Courant de fuite à l'état bloqué maximum [mArms] 1
Tension nominale dV/dt à l'état bloqué minimum [V/µsec] 500
Courant de surcharge 1 seconde (Apk. Ta=25 °C) 50/60 Hz 100 96 165 347
Courant de surcharge Cycle 1 maximum (50/60 Hz) [Apeak]
Typ @ 50 Hz
270/284 (min)
340 (typ)
320/_ (min)
420 (typ)
530/_ (min)
580 (typ)
1100/_ (min)
1200 (typ)
Chute de tension direct à l'état passant (V) 1,22 1,23 1,22 1,4
Résistance thermique jonction-boîtier (Rjc) [°C/W] 1,7 0,7 0,55 0,3
I²t @ 50 Hz (min. / typique)  {A²sec] 487 882 1680 7200
Courant nominal minimum pour le dissipateur de chaleur
@ 40 °C [°C/W]
1,3 1,05 0,85 0,33
Spécifications d'entrée